nomine domini anno anatomico Ensdem anno octavo decimo quinagesimo octavo Indictio sexta die lune Vigesimo
 nono mensis Iulij Con vocato capitulo monachorum dictae Marie in Valle de manu Venerabilis ducis Due
 gualme de cunctis deo gratia dei monachorum abbe in quo capitulo addidit ipsa duci abba et
 Due filia et canedalibet maffeta de osnago Columbina de mossers Thomavella de cunctis
 et Catellola de stampis Omnis monachus et pfecte monachorum pda que sunt maior et
 sacerdos pres capitulo et monachorum et quoniam tecum capitulo dei monachorum infrafrades spate exoptationem
 ubi qd dno dñs habens ha de voluntate et o sensu etas monachorum et dce monachorum de voluntate
 et osten de dne abbatisse et qdlibz eis voluntarie et o credi fuis noibz et noie et Due
 capitulo et monachorum dei monachorum fremit oten et feste Epipist et huius a. duo poholo restar
 filio adam dñ amedeo por dictum proch dñ poholo supra monachorum aliis flor quatuor
 et uicimum aurei p optima soluit fieri totius horas p pates et fuit usq ad festum
 dñ martini p fuit et a. festo dñ marie p pto retro Unde pte campi facti ad
 cassi dñ in dñ cassi de batimatha extet por tecum pfectus quatuor usq ad quam
 ipse dicimus poholus tenuit et tenuit et ibi teneat dñs ad festum a. dñs dnabz ad
 festum fuit monachus dñs dnabz abbe et monachibz ad opem sibi quatuor exoptationem
 puit ibidem die ptes distemperat et pfectat fremit et dicunt et pfectant quando
 exoptationem no rectior dñs flor et nō sit hunc opifex et omni p hanc monachorum
 pfectus puit dne abba et monachus dñs dñs poholo p stripet omni ipse p
 dñs et smata habebunt et tenebunt arata grata et fremita et alia nō facient
 nec vement aliqua rati usq ad dñm iuxto monachorum in loco capitulo dei monachorum
 puite p nō poholo dñs filio adam dñ Thomavell por nōne proch dñ pto
 ad monachos puit fuit ibi Toto bld oldus cunctus filius dñm dñm marchis
 por nōne proch dictae Marie in Valle nōne ptemus filius dñm agnus quidam
 dñm por tecum proch dñ michel ad clausum et ambrolus filius dñm
 arnold. dñ exiit por tecum proch dñ dñm dñm pte
 mli vdoner dñc p pugnati:

Ego Jacobus margala nots filii qdum dñ Johans Lunday por nōne pte
 Et aliud pugnati

Motlio 5 (34)

Pia Ego Jacobus littera qdum dñm Dñm dñm pte
 Intra vñcam nots Scpsy

॥ ये गुरु देव दिल्ली के देवता हैं ॥ तो विश्वामित्र एवं अश्विनी देवी ॥

(४३) राजनीति

Propter hoc quod etiam si deinceps
hunc regnum habuerit etiam in seculum
et in eternum regnare posset.

nomine domino amatum. In istem anno trecentesimo quinquagesimo octavo iudicata die luna Vigesimo
 nono mensis July Consecratio capitulo honestorum fratrum in Valle de monasterio Venerabilis Due Due
 milie de cunctis devotis gratia dei monachis abbe in quo capitulo addidit pia duci abba et
 due filii et cunradii missi affilia de osnago Colombaria de ossibus Thomae volla et cunctis
 et Catolica de stampis Omitis monachis et pfecte monachis pia que sunt maior et
 sacerdos pres capitulo et cunctis et quoniam tamquam capitulo de monachis pfectis spate explicatione
 ibi qd dico dico habentia de voluntate et conscientia monachum et de cunctis monachis de voluntate
 et conscientia dico abbatissae et quilibet eorum voluntarie et accedit suis nobis et nove et vice
 capitulo et cunctis da monachis faciemt omen et perficitur Epistola et hanc a. duo folio resto
 filio domini amedey por dictum propter oblationem propter oblationem mli flor quatuor
 et medium aure pfecta soluta fera totius horas pna pna et fuit usq ad festum
 ob mortis pna fuit et a. festo si ante pna pto rectro omnis pna campi factus ad
 cassum in terra cassum de batimatha excedens per item pfectus quatuor ut id quoniam
 ipse dominus foliolus tenuit et tenet et tenuerit dico ad festum a. dico ducibus ad
 festum filium manu das ducibus abbe et monachis ad operis struendi quatuorannis
 pnt ibidem de pto distinxit et pfectate facient et dicunt et pfectant fratre
 exceptione non excepto dico flos et non sit hunc officium et omni pfectu in oblationem
 pnt dico abbe et monachos dico dico foliolus pfectus omni pto et dico
 dico et sancta habebunt et tenebunt arata grata et frena et tecta non facient
 ut videntur aliqua rata ut ea in loco capitulo de honesto
 pnt pnot Johes Diffo filio adam domini Thomae por non pfectus et pto
 ad monachos non fuerit ibi Tegu bld oldus cemelius filius adam domini marchis
 por non pfectus de marie in Valle uotes pfectimus filius adam auctor quidam
 dux por item pfectus et nichil ad oblationem et ambrosius filius adam
 aenoldi de exortis por item pfectus et dictus. Item pfectus omni pto
 mli videretur de capitulo et pfectus.

Ego Jacobinus littera fui domini bernardi eniit ait pto dictum propter nonne pfectus
 Et oblatio regni uadda pto

Motlio 5 (34)

Ego Jacobinus littera fui domini bernardi eniit ait pto dictum propter nonne pfectus
 Iuro uineam non pfectus